Пост 10

ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 15.02.2008 № 10

О наделении главного администратора
доходов бюджета Заводского сельского
поселения полномочиями администратора
доходов бюджета на 2008 год

В целях реализации статьи 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить администратора доходов бюджета следующими полномочиями:
1.1.Осуществлять начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и
своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
1.2.Осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
1.3.Принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет,
пеней, штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и предоставляет поручение в орган
Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном
Министерством финансов Российской Федерации.
1.4.Принимать решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации и представляет уведомление в орган Федерального казначейства.
2.Утвердить перечень поступлений и нормативы отчислений по налоговым, неналоговым и
иным обязательным платежам на 2008 год в бюджет Заводского сельского поселения по кодам
бюджетной классификации согласно приложению №1.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В.Савельева

Н.Д. Мальцева

3 91 25

Рассылка:

2

Пост ____

Администрация -3 УФК -1
Мальцева Н.Д. -1 Райфо -1

Пост 10

Приложение №1
к постановлению Главы поселения

от 15.02.2008 №10
Перечень поступлений и нормативы отчислений

по налоговым, неналоговым и иным обязательным платежам
на 2008 год в бюджет Заводского сельского поселения

Код админист-
ратора

доходов

Код доходов сельского
поселения

Наименование администратора доходов бюджета поселения Нормативы отчислений в
бюджет поселения

%
Администрация Заводского сельского поселения

901 111 05010 10 0000 120 Доходы от передачи в аренду земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а так
же  средства от продажи права на заключение  договоров аренды указанных
земельных участков

50

901 111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в  оперативном управлении
органов управления поселений и созданных ими учреждений  (за исключением
имущества автономных учреждений, а так же имущества государственных и
муниципальных унитарных предприятий)

100

901 108 04020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными
лицами органов местного самоуправления , уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных
действий

100

901 111 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности
поселений (за исключением имущества,  муниципальных автономных учреждений,
а так же имущества  государственных и муниципальных унитарных предприятий) 100

901 114 06014 10 0000 420 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в границах поселений 50

901 117 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения 100
901 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 100

Управление ФНС России по Томской области
182 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц* 10
182 106 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц* 100
182 106 06000 00 0000 110 Земельный налог* 100

* - в части доходов, зачисляемых в бюджет поселений

Управляющий делами Л.Н. Сухушина

4

Пост ____